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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med rundgang
i produktionen kontrolleret fremstilling af brød og kager. OK.
Kontrolleret opbevaring af tørvarer, kølekrævende fødevarer,
samt dej på køl. OK.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, opbevaring fri gulv
lukning af åbne råvaresække på lageret, adskillelse af
allergener. Ok
På en reol på råvarer lageret står der blandt andet frugt farve
og rosmarin hvor bedst før er overskredet. Virksomheden
oplyser under tilsynet, at det ikke længere bliver anvendt og
skal kasseres.
Vejledt konkret om procedure for håndtering af allergener i
produktionen (sesam).
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler hvor
der håndteres fødevarer herunder rullebord til udrulning af dej,
bagebord, kølemøbler samt opbevares område til råvare og
emballage.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår med
mindre rød belægning omkring skulearmen i toppen samt på
kanter omkring maskinen. Dette er vist til medarbejderne
under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevareudstyr,
samt vejledt om mere lys i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
af emballage, emballage, produktion - allergener spor af.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter
til foder.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for plast bakker (hindbærsnitter),
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
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(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use
additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set sporbarheds dokumentation på plast bakker (hindbærsnitter).


